
WOJT GMINY
Górno

wo!, Świetokrzyskie

Zarządzenie Nr 59/2011

Wójta Gminy Górno

z dnia 21.06.2011

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Zespołu Szkół w Krajnie

Na podstawie art,36a ust. 6 i 9,w zwtązkuzart.5 ust. 5 ustawy zdnia7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekstjedn.: Dz.U.z2004r. Nr256, poz.2572,zpóźn.zm.)zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję konkursow% zwanądalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Krajnie.

w składzie:

1) Pan Przemysław Łysak - przewodniczący - przedstawiciel Gminy ,

2) Pan Paweł Marwicki - sekretarz - przedstawiciel Gminy,

3) Pan Jacek Piróg - przedstawiciel Gminy,

4) Pani Marianna Poddębniak - przedstawiciel Kuratora Oświaty,

5) Pan Dariusz Florin - przedstawiciel Kuratora Oświaty,

6) Pani Sylwia Sowińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Krajnie,

7) Pani Justyna Kisiel - przedstawiciel Rady Rodziców w Krajnie,

8) Pan Mirosław Walaszczyński - przedstawicielNSZZ ,,Solidarność,"

9) Pani Bożena Lubacha - przedstawiciel ZNP.

§2

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilązakończenia swej pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ny

Łysak


